UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

______

Số:          /SYT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________________
An Giang, ngày        tháng  10  năm 2021

V/v phân bổ 500 bình oxy 40 lít - LẦN 2

và phụ kiện cho các Đơn vị y tế

Kính gửi: Các Đơn vị y tế trực thuộc

Công An tỉnh An Giang tặng 500 bình oxy 40 lít – LẦN 2 và phụ kiện (đợt 1

và 2) cho các Đơn vị y tế.

Sở Y tế lập kế hoạch phân bổ 500 bình oxy 40 lít và phụ kiện (đợt 1 và 2)

cho các Đơn vị y tế sử dụng như sau:

1) Phân bổ 500 bình oxy 40 lít, cụ thể:

TT TÊN ĐƠN VỊ ĐVT Loại 40 lít GHI CHÚ

1 TTYT TP. Long Xuyên Cái 50 Đã nhận rồi ngày 28/9/2021

2 TTYT TP. Châu Đốc Cái 35 Đã nhận rồi ngày 28/9/2021

3 TTYT TX. Tân Châu Cái 34 Đã nhận rồi ngày 28/9/2021

4 TTYT huyện An Phú Cái 65 Đã nhận rồi ngày 28/9/2021

5 TTYT huyện Châu Thành Cái 65 Đã nhận rồi ngày 28/9/2021

6 TTYT huyện Châu Phú Cái 45 Đã nhận rồi ngày 28/9/2021

7 TTYT huyện Chợ Mới Cái 35 Đã nhận rồi ngày 28/9/2021

8 TTYT huyện Phú Tân Cái 35 Đã nhận rồi ngày 28/9/2021

9 TTYT huyện Thoại Sơn Cái 65 Đã nhận rồi ngày 28/9/2021

 10 TTYT huyện Tịnh Biên Cái 36 Đã nhận rồi ngày 28/9/2021

 11 TTYT huyện Tri Tôn Cái 35 Đã nhận rồi ngày 28/9/2021

 Tổng cộng:  500 Đã nhận rồi ngày 28/9/2021

Các đơn vị tiếp nhận tại Công An tỉnh An Giang vào lúc 8h00phút ngày

28/9/2021 (thứ Ba) và nhận xong (có gửi lại Giấy giới thiệu).

2

2) Phân bổ phụ kiện (đợt 1 và 2), cụ thể:

Đợt 1: 998 Đồng hồ lưu lượng oxy và 900 mask thở (Đã nhận rồi Thứ Bảy ngày

25/9/2021).

TT TÊN ĐƠN VỊ ĐVT
Đồng hồ lưu lượng

Oxy
Mask thở

1 Bệnh viện đa khoa khu vực Tân Châu Cái 40 35

2 TTYT TP. Long Xuyên Cái 50 45

3 TTYT TP. Châu Đốc Cái 80 70

4 TTYT TX. Tân Châu Cái 50 45

5 TTYT huyện An Phú Cái 138 125

6 TTYT huyện Châu Thành Cái 140 125

7 TTYT huyện Châu Phú Cái 70 65

8 TTYT huyện Chợ Mới Cái 110 100

9 TTYT huyện Phú Tân Cái 130 115

 10 TTYT huyện Thoại Sơn Cái 70 65

11 TTYT huyện Tịnh Biên Cái 60 55

12 TTYT huyện Tri Tôn Cái 60 55

 Tổng cộng:  998 (thực tế nhận) 900

Đợt 2: 100 Đồng hồ lưu lượng oxy và 500 mask thở và 100 dây thở mũi (Đã

nhận rồi cùng Thứ Ba ngày 28/9/2021).

TT TÊN ĐƠN VỊ ĐVT Đồng hồ lưu

lượng Oxy
Mask thở Dây thở mũi

1 TTYT TP. Long Xuyên  50

2 TTYT TP. Châu Đốc Cái 35

3 TTYT TX. Tân Châu Cái 34

3

TT TÊN ĐƠN VỊ ĐVT Đồng hồ lưu

lượng Oxy
Mask thở Dây thở mũi

4 TTYT huyện An Phú Cái 65 65 65

5 TTYT huyện Châu Thành Cái 65

6 TTYT huyện Châu Phú Cái 45

7 TTYT huyện Chợ Mới Cái 35

8 TTYT huyện Phú Tân Cái 35

9 TTYT huyện Thoại Sơn Cái 65

10 TTYT huyện Tịnh Biên Cái 36 35 35

11 TTYT huyện Tri Tôn Cái 35

 Tổng cộng:  500 100 100

Đề nghị các Đơn vị nhập, quản lý, sử đúng theo quy định của Luật quản lý tài

sản công và các văn bản có liên quan.

Lưu ý: Do tính cấp bách, nên nhận trước và kế hoạch phân bổ lại có sau.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-UBND tỉnh An Giang (để báo cáo);

-Công an tỉnh An Giang (Hỗ trợ tặng xong);

-BGĐ Sở Y tế;

-Lưu: VT, KHTC.
*Liên hệ khi cần: 0913.966.010 (Ds Sanh)

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T09:40:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T09:40:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T09:41:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!